SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
Departamento Regional no Estado do Pará

Comissão Permanente de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/0002-PG

COMUNICADO DE REABERTURA

O Sesc Pará torna público que fica REABERTO o processo em epígrafe
cujo objeto é aquisição de eletrodomésticos para atender o Sesc Pará.

A reabertura da sessão pública de continuidade está marcada para às
9h30,  do  dia  13/3/2024,  no  Sistema  Comprasnet,  no  endereço
www.comprasgovernamentais.gov.br, na UASG 926654.

Maiores informações no e-mail cpl@pa.sesc.com.br.

Belém/PA, 28 de fevereiro de 2024.

Comissão Permanente de Licitação

___________________________________________________________________________________________
_

Sesc | Serviço Social do Comércio | Regional Pará | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos, nº 359 - Campina - Belém/PA - CEP: 66010-010 * E-mail: cpl@pa.sesc.com.br                               1/1

		2024-02-28T09:44:29-0300